ATESTO O RECEBIMENTO PROTN'  (3
EM  }Bi 03 onts

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  5R5  /2018.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso, Marcondes Francisco dos Santos, solicitando

o espaço do Grande Expediente da Sessão do dia 26/03/2018 no plenário desta casa a

presença do Sr. Adenilton Francisco da Silva, para fazer uma explanação com relação ao
PROJETO INOVADOR PROTEÇÃO AO MEIO AMBIENTE SUSTENTÁVEL.

Justificativa:
Reutilização de materiais recicláveis, ex. na  fabricação de estacas para preservação e

proteção ao meio ambiente.

Sala das Sessôes, em 19 de Março de 2018.

Lêda Maria Roc 	anjo Chaves

APRCAO (A) IP SESS10 N°ittl• I 	I

I
HS:e03 111Po

R
t~vA

VOTOS

MESA

CONTRA

MESA DA C.MIRA - DAS_
atu:;:o Tw..t..Trtiwif) •

PRES1OENTE

	00000001